DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 2 2023-02-17  - CASO 3537496-2

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2023-02-17 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.678.736
$0
$508.960
$0

$3.187.696

SON: TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS